
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 
Veřejná zakázka: Zajištění úklidových služeb pro pracoviště ČTÚ, 

Šumavská 35, Brno 
 
Zadavatel:   Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sídlo:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 

IČO:  701 06 975 

DIČ:  CZ70106975 

Jejímž jménem jedná:  Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí 
 
 
 

Praha 11. listopadu 2022 
 
 
Český telekomunikační úřad (dále jen „ČTÚ“) sděluje následující vysvětlení k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění 
úklidových služeb pro pracoviště ČTÚ, Šumavská 35, Brno“, uveřejněné na profilu zadavatele 
dne 4. listopadu 2022 pod identifikátorem zakázky: P22V00000042.  
 
Vysvětlení je poskytováno na základě žádostí potencionálních dodavatelú, které byly 
zadavateli doručeny ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
 
Dotaz č. 1:  

Prosíme o doplnění následujících údajů: Mytí dveří a zárubní - kolik ks? Leštění skleněných 
dveří a příček- kolik ks? Vysávání čalouněného nábytku - kolik ks? Mytí spotřebičů - kolik ks?  

Odpověď ČTÚ: 

Z důvodu možnosti ucelenější představy o způsobu a rozsahu zajištění úklidu zadavatel 
doplnuje požadované informace: 

Mytí dveří a zárubní – 29 ks 
Leštění skleněných dveří a příček – 11 ks 
Vysávání čalouněného nábytku –  47 ks kanc. židle/křeslo, 1 ks sedačka 
Mytí spotřebičů – 4 ks (2 ks mikrovlnná trouba, 2 ks chladnička) 

Dotaz č. 2:  
 
Žádám o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace (dále ZD), i když se jedná pouze  

o doporučenou strukturu nabídky, článek VI. Výzvy, Doporučená struktura nabídky. Zadavatel 
uvádí bod:  

b) obsah nabídky. V případě elektronicky podepsaných dokumentů, tvořící součást nabídky, 
nelze vytvořit očíslovaný obsah nabídky. Může účastník VŘ ve své nabídce obsah nabídky 
zcela vynechat? Nebo zadavatel preferuje nabídku jako jeden podepsaný a naskenovaného 
PDF soubor?  

d) profil dodavatele. Co má obsahovat za informace? ZD neuvádí podrobnosti.  
 
 
 



Odpověď ČTÚ: 

Zadávací podmínky uvádí doporučenou strukturu nabídky, odchýlení se od této obecně 
neznamená nesplnění podmínek účasti. 

Požadavkem na obsah nabídky v rámci její doporučené struktury se rozumí uvedení přehledu 
dokumentů, které tvoří nabídku (krycí list nabídky, doklady k prokázání kvalifikace, podepsaný 
návrh smlouvy apod.), jednotlivé části (listy) nabídky nemusí být číslovány, tedy ani případný 
obsah nabídky nemusí odkazovat na čísla stránek. 

Požadavkem na profil dodavatele se pak rozumí stručné uvedení relevantních informací 
o dodavateli, který podává nabídku. 

 
 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel ponechává stanovenou 
lhůtu pro podání nabídek (do 16. listopadu 2022 do 10:00 hod.) beze změny. 
 
 
Za správnost: JUDr. Ivana Fiřtíková, dne 11. listopadu 2022 
 


